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                                با دانلود تحقیق در مورد ورزش معلولين  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق ورزش معلولين را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق ورزش معلولين ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد ورزش معلولين
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:4 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     ورزش معلولين
    نياز به ورزش وتأثير سلامتي آن در افراد معلول بسيار بيشتر از  افراد سالم احساس مي شود . ورزش معلول را به سطح جامعه  مي كشاند و آنان را مستقل مي سازد ، امروزه افراد معلول در سطح وسيعي در  فعاليتهاي اجتماعي و مسابقات شركت دارند و هويت خود را به جامعه شناسانده اند.
    [bookmark: .D8.AA.D8.A7.D8.B1.D9.8A.D8.AE.DA.86.D9.][ویرایش]  تاريخچه ورزش معلولين جهان
    هم اكنون 100 سال از ابداع ورزشهاي معلولين گذشته است. قرن  18 و 19 ميلادي زماني بود كه تأثير ورزش در سلامت معلولين كاملاً شناخته شده بود .  بعد از جنگ جهاني اول فيزيوتراپي و ورزش درماني به اندازه اورتوپدي و جراحي مهم  شده بودند .
     
    ورزش  معلولین
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  اسکی معلولین
    آیا برایتان جالب نیست بدانید  افراد معلول و آنهایی که از مشکلات جسمی رنج می برند هم ورزشهایی جهانی دارند و در  سطح توانایی خودشان به رقابت می پردازند.
    
  رقابتهای این افراد در سطح بین المللی با نام "رقابتهای پارالیمپیک ( Paralympics)" برگزار  میشود و مخصوص کسانیست که ناتوانیهای جسمی دارند.
  
  رقابتهای پارالیمپیک چیست؟
  رقابتهای پارالیمپیک بازیهایی است برای ورزشکاران برجسته و مستعدی که قادر نیستند  همانند سایر ورشکاران در شرایطی معمولی به رقابت بپردازند. این بازیها همانند  رقابتهای عادی المپیک و غالبا" در همان شهر یا کشوری که این بازیها انجام  میشود، هر 4 سال یک باربرگزار میگردد. آنهایی که در این رقابتها شرکت میکنند بر  اساس نوع ناتوانی جسمی و معلولیتشان دسته بندی می شوند.
  
  ریشه کلمه پارالیمپیک
  کلمه پارالیمپیک از واژه لاتین "para"  به معنای "به وسیله" و ""lympic  در اشاره به بازیهای المپیک گرفته شده است. سر لودویگ گاتمن (Sir Ludwig  Guttmann) جراح مغز و اعصاب انگلیسی که در بیمارستان  استوک مندویل(Stoke Mandeville) آیسلبوری (Ayslebury) انگلیس کار می کرد معتقد بود که بازیهای معلولین باید هم زمان با  بازیهای المپیک انجام شود.
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